
FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 05/10/2024
Hora Listado: 08:23:44

CPNAT.  CATALUNYA SOTS-18 I SOTS-16 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Raimat) FECHA: 04/10/2024  CODIGO: CB3524693

Classificacio Sub-16 Femenina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARMONA RODRIGUEZ, CARLOTA SANT CUGAT -2,0 C F 1 -2 73 73
2 GARCIA TEROL, ADRIANA SANT CUGAT -3,1 C F 1 -3 75 75
3 ARTIGAS BALTASAR, EMMA EMPORDA 5,3 I F 2 6 76 76
4 MONTOLIO REYES, DANIELA EL PRAT -1,2 C F 1 -1 77 77
5 JIMENEZ MARTINEZ, PAULA LLAVANERAS 1,2 I F 1 2 79 79

CABANES CISNEROS, LOLA EL PRAT 2,6 I F 1 3 79 79
LIZARRITURRY PAREJA, MINEA CAMIRAL 4,3 C F 1 5 79 79

8 ALTARRIBA CODINACH, BLANCA EL PRAT 4,3 C F 1 5 80 80
9 BERTRAN HERRAIZ, MARTA LLAVANERAS 2,6 C F 1 3 81 81

MARTINEZ CORTES, CLARA EMPORDA 3,0 C F 1 3 81 81
11 RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA SANT CUGAT 4,5 I F 2 5 82 82
12 LAGE VILELLA, IONA LLEIDA 12,6 A F 3 14 84 84

DIGBY, MIA BARCELONA 8,0 I F 2 9 84 84
14 SANCHO ARAGONES, CHLOE BARCELONA 6,6 C F 2 7 88 88

ROS BADIA, MARIA EL PRAT 7,1 A F 2 8 88 88
16 ALOS MARTINEZ, TXELL EMPORDA 6,3 A F 2 7 90 90
17 MARTINEZ PEDREÑO, ANNA CAN CUYAS 9,5 C F 2 10 92 92
18 MACIA GONZALEZ, NEUS VALLROMANES 15,4 I F 3 17 94 94



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 05/10/2024
Hora Listado: 08:24:54

CPNAT.  CATALUNYA SOTS-18 I SOTS-16 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Raimat) FECHA: 04/10/2024  CODIGO: CB3524693

Classificacio Sub-18 Femenina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARMONA RODRIGUEZ, CARLOTA SANT CUGAT -2,0 C F 1 -2 73 73
2 GARCIA TEROL, ADRIANA SANT CUGAT -3,1 C F 1 -3 75 75
3 ARTIGAS BALTASAR, EMMA EMPORDA 5,3 I F 2 6 76 76
4 MONTOLIO REYES, DANIELA EL PRAT -1,2 C F 1 -1 77 77
5 JIMENEZ MARTINEZ, PAULA LLAVANERAS 1,2 I F 1 2 79 79

CABANES CISNEROS, LOLA EL PRAT 2,6 I F 1 3 79 79
LIZARRITURRY PAREJA, MINEA CAMIRAL 4,3 C F 1 5 79 79

8 ALTARRIBA CODINACH, BLANCA EL PRAT 4,3 C F 1 5 80 80
9 BERTRAN HERRAIZ, MARTA LLAVANERAS 2,6 C F 1 3 81 81

MARTINEZ CORTES, CLARA EMPORDA 3,0 C F 1 3 81 81
11 RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA SANT CUGAT 4,5 I F 2 5 82 82
12 GUTIERREZ GARCIA, CARLOTA COSTA DAURADA 6,0 J F 2 7 84 84

VALERO MAGAS, RAISA COSTA DAURADA 0,3 J F 1 1 84 84
LAGE VILELLA, IONA LLEIDA 12,6 A F 3 14 84 84
DIGBY, MIA BARCELONA 8,0 I F 2 9 84 84

16 SANCHO ARAGONES, CHLOE BARCELONA 6,6 C F 2 7 88 88
ROS BADIA, MARIA EL PRAT 7,1 A F 2 8 88 88

18 ALOS MARTINEZ, TXELL EMPORDA 6,3 A F 2 7 90 90
19 MARTINEZ PEDREÑO, ANNA CAN CUYAS 9,5 C F 2 10 92 92
20 MACIA GONZALEZ, NEUS VALLROMANES 15,4 I F 3 17 94 94



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 05/10/2024
Hora Listado: 08:30:28

CPNAT.  CATALUNYA SOTS-18 I SOTS-16 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Raimat) FECHA: 04/10/2024  CODIGO: CB3524693

Classificacio Sub-16 Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CASTRO QUESADA, BRUNO BARCELONA -0,4 C M 1 0 71 71
2 TERUEL ROCA, POL GAUDÍ REUS 0,1 C M 1 1 72 72
3 RICHARDSON OLIVER, DYLAN BARCELONA 0,5 C M 1 1 74 74

DIAZ MIÑON, ERIC SANT CUGAT -1,1 C M 1 0 74 74
RICART CENDRA, MAX EL PRAT -0,3 C M 1 0 74 74

6 GONZALEZ MACIAS, ALVARO EL PRAT 2,6 I M 1 4 75 75
RIU MILAN, POL EL PRAT 2,6 C M 1 4 75 75
HABABOU, NASSIM BARCELONA 3,0 I M 1 4 75 75
LEACH MARISTANY, MATEO EL PRAT 3,2 C M 1 4 75 75

10 GARCIA GAMEZ, NICOLAS SANT CUGAT 1,5 C M 1 2 76 76
11 CARMONA RODRIGUEZ, HUGO SANT CUGAT 2,1 I M 1 3 77 77
12 LLUSERA SAINZ DE LA MAZA, P LLEIDA 3,1 I M 1 4 78 78

FRIMOND, CAMERON SANT CUGAT 0,4 C M 1 1 78 78
BERNET MARTINEZ DE MORENTIN LLAVANERAS 4,7 I M 2 6 78 78

15 KNUTH ALORDA, JACOBO SANT CUGAT 1,2 C M 1 2 79 79
MDLULWA, KEALEBOGA LLAVANERAS 4,4 A M 1 6 79 79
YAGUE CUADROS, XAVI EL PRAT -0,2 C M 1 1 79 79

18 JULIA COMAS, JON BARCELONA 0,7 C M 1 2 80 80
TOR CLEMENTE, ESTEVE FEDERACIÓN ANDO 8,6 C M 2 10 80 80

20 GIMENEZ CRESPO, ALEX BARCELONA 3,6 C M 1 5 81 81
PARELLADA LEACH, PABLO CERDAÑA 0,4 C M 1 1 81 81

22 MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ EL PRAT 3,0 C M 1 4 82 82
BARRADO SANS, ALEJANDRO SANT CUGAT 4,7 C M 2 6 82 82
DE CASTRO PIERA, ALVARO BARCELONA 7,6 A M 2 9 82 82

25 OLIVER SEVERIN, LEONARDO BARCELONA 6,1 I M 2 7 83 83
PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL FEDERACIÓN ANDO 3,3 I M 1 4 83 83

27 PUIG UBALS, VALENTI FCGOLF 1,2 C M 1 2 84 84
ROS BADIA, JAN EL PRAT 2,9 C M 1 4 84 84

29 HABABOU, KAMRAN BARCELONA 3,2 C M 1 4 85 85
VALERO CALVO, JAN EL PRAT 10,0 C M 2 12 85 85

31 CABANES CISNEROS, BIEL EL PRAT -1,0 I M 1 0 86 86
32 GONZALEZ PLANELLA, ALVARO BARCELONA 9,1 I M 2 11 87 87

LOPEZ PLIEGO, ADRIAN GAUDÍ REUS 7,2 C M 2 9 87 87
34 ROS BADIA, POL EL PRAT 10,0 I M 2 12 88 88
35 HEDDAR, ISSA BARCELONA 11,0 I M 2 13 90 90
36 CAMPS ORTEGA, MARC GAUDÍ REUS 7,0 I M 2 8 92 92
37 TURON GARCIA, ALEX EMPORDA 10,5 I M 2 12 97 97
38 WATSON-DALTUN, JANNIC FCGOLF 18,1 C M 3 21 99 99

GIL  FALCO, ALEX MONTANYA 5,5 C M 2 7 99 99
40 GUNGOR, MERT BARCELONA 15,0 I M 3 17 101 101
41 O'LOGHLEN REGANY, NICHOLAS EMPORDA 17,8 I M 3 20 103 103
42 GIL FALCO, BRUNO FCGOLF 18,0 A M 3 21 127 127
43 GUBERN TERECI, JAVIER BARCELONA 4,8 C M 2 6 N.P



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 05/10/2024
Hora Listado: 08:36:46

CPNAT.  CATALUNYA SOTS-18 I SOTS-16 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Raimat) FECHA: 04/10/2024  CODIGO: CB3524693

Classificacio Sub-18 Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FARRE ARIÑO, JAN BARCELONA -1,5 J M 1 -1 70 70
BEREA CELLIER, IGNACIO BARCELONA -0,4 J M 1 0 70 70

3 CASTRO QUESADA, BRUNO BARCELONA -0,4 C M 1 0 71 71
4 TERUEL ROCA, POL GAUDÍ REUS 0,1 C M 1 1 72 72

SASDELLI, MATTEO BARCELONA -1,5 J M 1 -1 72 72
EFREMOV, MIKHAIL EMPORDA -0,9 J M 1 0 72 72

7 COMPANY RUIZ, ALEXANDER BARCELONA -1,7 J M 1 -1 73 73
8 RICHARDSON OLIVER, DYLAN BARCELONA 0,5 C M 1 1 74 74

DIAZ MIÑON, ERIC SANT CUGAT -1,1 C M 1 0 74 74
RICART CENDRA, MAX EL PRAT -0,3 C M 1 0 74 74

11 GONZALEZ MACIAS, ALVARO EL PRAT 2,6 I M 1 4 75 75
RIU MILAN, POL EL PRAT 2,6 C M 1 4 75 75
MORATO MONTILLA, JAUME LA ROCA 0,9 J M 1 2 75 75
HABABOU, NASSIM BARCELONA 3,0 I M 1 4 75 75
LEACH MARISTANY, MATEO EL PRAT 3,2 C M 1 4 75 75

16 GARCIA GAMEZ, NICOLAS SANT CUGAT 1,5 C M 1 2 76 76
NYSTEDT, MAXIMILIAN SON MUNTANER 1,7 J M 1 3 76 76

18 CARMONA RODRIGUEZ, HUGO SANT CUGAT 2,1 I M 1 3 77 77
19 LLUSERA SAINZ DE LA MAZA, P LLEIDA 3,1 I M 1 4 78 78

FRIMOND, CAMERON SANT CUGAT 0,4 C M 1 1 78 78
BERNET MARTINEZ DE MORENTIN LLAVANERAS 4,7 I M 2 6 78 78

22 KNUTH ALORDA, JACOBO SANT CUGAT 1,2 C M 1 2 79 79
MDLULWA, KEALEBOGA LLAVANERAS 4,4 A M 1 6 79 79
YAGUE CUADROS, XAVI EL PRAT -0,2 C M 1 1 79 79

25 JULIA COMAS, JON BARCELONA 0,7 C M 1 2 80 80
DE CASTRO PIERA, JUAN BARCELONA 0,2 J M 1 1 80 80
TOR CLEMENTE, ESTEVE FEDERACIÓN ANDO 8,6 C M 2 10 80 80

28 GIMENEZ CRESPO, ALEX BARCELONA 3,6 C M 1 5 81 81
PARELLADA LEACH, PABLO CERDAÑA 0,4 C M 1 1 81 81
KALLENBACH GUIBELALDE, DANI EL PRAT 4,3 J M 1 5 81 81

31 MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ EL PRAT 3,0 C M 1 4 82 82
BARRADO SANS, ALEJANDRO SANT CUGAT 4,7 C M 2 6 82 82
DE CASTRO PIERA, ALVARO BARCELONA 7,6 A M 2 9 82 82

34 OLIVER SEVERIN, LEONARDO BARCELONA 6,1 I M 2 7 83 83
MONZON RAMIREZ, SAMUEL FEDERACIÓN ANDO 1,4 J M 1 2 83 83
PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL FEDERACIÓN ANDO 3,3 I M 1 4 83 83

37 PUIG UBALS, VALENTI FCGOLF 1,2 C M 1 2 84 84
ROS BADIA, JAN EL PRAT 2,9 C M 1 4 84 84

39 HABABOU, KAMRAN BARCELONA 3,2 C M 1 4 85 85
MOLAS BOU, NICOLAU CAMIRAL 0,9 J M 1 2 85 85
VALERO CALVO, JAN EL PRAT 10,0 C M 2 12 85 85

42 CABANES CISNEROS, BIEL EL PRAT -1,0 I M 1 0 86 86
CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TO EL PRAT 5,3 J M 2 7 86 86
ARTIGAS BALTASAR, NIL EMPORDA 5,1 J M 2 6 86 86

45 GONZALEZ PLANELLA, ALVARO BARCELONA 9,1 I M 2 11 87 87
LOPEZ PLIEGO, ADRIAN GAUDÍ REUS 7,2 C M 2 9 87 87

47 ROS BADIA, POL EL PRAT 10,0 I M 2 12 88 88
48 VIDAL BARIOS, GERARD LLEIDA 4,9 J M 2 6 89 89
49 PACHECO CANO, ALEJANDRO COSTA DAURADA 4,1 J M 1 5 90 90

HEDDAR, ISSA BARCELONA 11,0 I M 2 13 90 90
51 PAU AULINAS, GENIS MONTANYA 5,3 J M 2 7 92 92

CAMPS ORTEGA, MARC GAUDÍ REUS 7,0 I M 2 8 92 92
53 OTERO FERNANDEZ, HUGO EMPORDA 9,0 J M 2 11 93 93
54 TURON GARCIA, ALEX EMPORDA 10,5 I M 2 12 97 97
55 WATSON-DALTUN, JANNIC FCGOLF 18,1 C M 3 21 99 99

GIL  FALCO, ALEX MONTANYA 5,5 C M 2 7 99 99
57 GUNGOR, MERT BARCELONA 15,0 I M 3 17 101 101



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 05/10/2024
Hora Listado: 08:36:50

CPNAT.  CATALUNYA SOTS-18 I SOTS-16 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Raimat) FECHA: 04/10/2024  CODIGO: CB3524693

Classificacio Sub-18 Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 O'LOGHLEN REGANY, NICHOLAS EMPORDA 17,8 I M 3 20 103 103
59 GIL FALCO, BRUNO FCGOLF 18,0 A M 3 21 127 127
60 GUBERN TERECI, JAVIER BARCELONA 4,8 C M 2 6 N.P


